
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 02/04/2016 sur PERONNE

Point extrême : 103 kmsPoint avant : 89 kms90 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 2

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ARQUES

90

Sociétés
8 90

Réclamations admises jusqu'au : 16/04/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
PRUVOST Jimmy
BOUCHER Josiane
BAILLY Tony
BOUCHER Josiane
DUBOIS David
BOUCHER Josiane
CASTELOOT Claude
BILLERAIT Philippe
BOUCHER Josiane
DUBOIS David
BOUCHER Josiane
CASTELOOT Claude
PRUVOST Jimmy
BAILLY Tony
PRUVOST Jimmy
PRUVOST Jimmy
BOUCHER Josiane
WATELLE José
ROLAND Teddy
BOUCHER Josiane
BILLERAIT Philippe

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS

BLENDECQUES

ARQUES

BLENDECQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES
WIZERNES

Distance
433213
233668
462485
224360
402077
307775
287763
404595
236619
400367
433220
400748
399627
240163
288320
402080
399900
462483
14591

401882
404132
412567
400386

Constaté
F

F

F

F

F
F

Ecart
2009
2013
2010
2011
2015
2012
2012
2014
2013
2014
2009
2014
2014
2013
2012
2015
2014
2010
2008
2015
2015
2014
2014

Pén.
1

17
5
4
4
3
2

12
3
6
7
1

11
1

10
3

23
1
2
4
3

18
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

20
20
29
20
7

20
9

20
4
7

20
9

20
4

29
7

29
29
20
8
6

20
7

Amateurs / Colombier
89118

2
100217

3
100723

4
99766

5
102102
101114

6
2
7
2
2
2
3
4
8

100866
100962

9
2

Ch Fce
10:29:12
10:29:53
10:37:24
10:30:13
10:38:55
10:30:33
10:38:30
10:31:19
10:40:50
10:40:16
10:32:10
10:39:40
10:32:22
10:41:36
10:40:26
10:41:37
10:40:35
10:40:56
10:33:09
10:42:58
10:43:17
10:34:59
10:44:55

1

-36

1

1
1

-36
1
1

1

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

1501,145
1484,063
1482,866
1475,871
1474,355
1467,768
1452,903
1449,466
1437,719
1435,599
1429,701
1428,630
1425,128
1422,364
1419,169
1418,301
1416,161
1409,191
1407,497
1378,893
1374,568
1367,889
1346,690

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

WATELLE José

Insc/Eng Distance
401901

Constaté Ecart
2015

Pén.
1

Classé
/

Place
8

Amateur / Colombier
2

Gains
10:57:05 1 10 1155,837 b TRIO 0,70HJ
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